aquis, stagnis, rivolis, pratis, pascuis, et pasturis, molendinis, multuris,
et eorum sequelis, aucupationibus, venationibus, piscationibus, petariis,
turbariis, carbonibus, carbonariis, cuniculis, cuniculariis

columbariis, fabrilibus, brasinis, brueriig, et genestis, silvis,
nemoribus, lignis, tignls, lapicidiis, lapide et calce, cum Curiis et
earum exitibus, amerciamentis, haerezeldis, bludewittis, et mulierum
merchetis, cum communi pastura, libero que introitu et exitu, ac cum
omnibus libertatibus, commoditatibus, pro-
ficuis, asiamentis, ac justis suis pertinen. quibuscunq. tam non no-
minat. quam nominat. tam subtus terra quam supra terram, procul
et prope, ad praedict. Burgum, aliaque respective particulariter prae-
dict. cum pertinen. spectan. seu juste
(uomodolibet, in futuro, libere, quiete, plenarie, integre, honorifice,
bene, et in pace, sine aliqua revocatione, contradictione, impedimento,
aut obstaculo quocunque : REDDENDO inde annuatim praefati Prae-
positus, Ballivi, Consules, et communitas dicti nostri Burgi de Dun-
dee, suique successores, nobis et successoribus nostris, firmas Burgales
et servitium solitum et consuetum tantum, ac praestando et adminis-
trando justitiam omnibus personis in Curiis dict. Vicecomitatus, se-
cund. leges dicti Regni nostri. IN cusus REI TESTIMONIUM huic
praesenti Cartae nostrae Confirmationis, Magnum Sigillum nostrum
apponi praecepimus: TESTIBUS, praedilectis nostris Consanguineis
et Consiliariis, JoOANNE, Comite de Lowdoun, Domino Terrinzeane et
Mauchline, &c., nostro Cancellario ; JAcoBo, Marchione de Hamilton,
Comite Arraniae et Cantrabrigiae, Domino Aven et Innerdaill, &e. ;
RoBerTo, Comite de Roxburgh, Domino KEr de Cesfurde et Caver-

70 BURGH OF DUNDEE—CHARTERS AND WRITS,

toun, &ec., nostri Secreti Sigilli Custode; WILLIELMO, Mariscalli
Comite, Domino Keith, Regni nostri Mariscallo ; GULIELMO, Comite
de Lanark, Domino Mauchaneshyre et Polmont, &c., nostro Secre-
tario ; dilectis nostris familiaribus Consiliariis, Domino ALEXANDRO
G1BsoN, juniore de Durie, nostrorum Rotulorum, Registri, ac Consilii
Clerico; JoaNnNe Hamriroun de Orbidistoun, nostrae Justiciariae
Clerico ; et JOANNE ScorT de Scotstarvet, nostrae Cancellariae Direc-
tore, Militibus; Apup HALYRUIDHOUSE, decimo quarto die mensis Sep-
tembris, anno Domini millesimo sexcentesimo quadragesimo primo,
et anno regni nostri decimo septimo.

Written to the Great Seal tertio die mensis Februarii, 1642.

: JO. ELEIS.
Sealit tertio Februarii, 1642. 108. lib.